
香美町民バス　新路線　１０月１日運行開始

熊波→川会→村岡方面 高坂→兎塚診療所→村岡方面

熊波区 7:23 9:23 12:58 高坂区 7:30 9:30 13:30

和田西 7:30 9:30 13:07 池ヶ平区 7:34 9:34 13:34

川会(診療所) 7:32 9:32 13:07 和池区 7:37 9:37 13:37

丸味区 7:42 9:42 13:22 森脇区 7:38 9:38 13:38

川会(診療所) 7:49 9:49 13:29 兎塚診療所 7:40 9:40 13:40

和佐父区 7:52 9:52 13:32 大野区 7:45 9:45 13:45

川会(診療所) 7:55 9:55 13:35 兎塚診療所 7:50 9:50 13:50 16:10

用野区 8:05 10:05 13:45 作山区 8:00 10:00 14:00 16:20

新町 8:10 10:10 13:50 耀山区 8:11 10:11 14:11

村岡地域局 8:11 10:11 12:11 13:51 14:56 大糠上 8:17 10:17 11:47 14:17 14:47

殿町 8:12 10:12 12:12 13:52 14:57 村岡病院 8:20 10:20 11:50 14:20 14:50

商店街 8:13 10:13 12:13 13:53 14:58 商店街 8:21 10:21 11:51 14:21 14:51

村岡病院 8:14 10:14 12:14 13:54 14:59 社協前 8:21 10:21 14:21

大糠上 10:17 12:17 13:57 15:02 新町 8:23 10:23 14:23

村岡地域局 8:24 10:24 14:24

殿町 8:25 10:25 14:25

村岡→川会→丸味方面 村岡→兎塚診療所→高坂方面

大糠上 10:20 12:20 14:00 15:05 17:05 社協前 11:51 14:51

村岡病院 10:23 12:23 14:03 15:08 17:08 新町 11:53 14:53

商店街 10:24 12:24 14:04 15:09 17:09 村岡地域局 11:54 14:54 17:00

殿町 10:25 12:25 14:05 15:10 17:10 殿町 8:25 11:55 14:55 17:01

村岡地域局 10:26 12:26 14:06 15:11 17:11 商店街 11:56 14:56 17:02

新町 12:27 15:12 17:12 村岡病院 11:57 14:57 17:03

用野区 12:32 15:17 17:17 大糠上 12:00 15:00 17:06

川会(診療所) 12:42 15:27 17:27 耀山区 12:06 15:06 17:12

和佐父区 12:45 15:30 17:30 作山区 12:17 15:17 17:23

川会(診療所) 12:48 15:33 17:33 兎塚診療所 8:37 12:27 15:27 17:33

峠口 12:51 15:36 17:36 大野区 12:32 15:32 17:38

熊波区 12:58 15:43 17:43 兎塚診療所 12:37 15:37 17:43

川会(診療所) 13:05 15:50 17:50 森脇区 12:39 15:39 17:45

和田西 13:07 15:52 17:52 和池区 12:40 15:40 17:46

丸味区 13:17 16:02 18:02 池ヶ平区 12:43 15:43 17:49

高坂区 12:47 15:47 17:53
※殿町～兎塚診　作山区利用者で、希望有の場合のみ運行

香美町民バス　射添線時刻(火曜･木曜　運行)　 香美町民バス　兎塚線時刻(月曜・水曜　運行)

※ 

※ 


